RECURSO DAS CANDIDATURAS

EDITAL DG 10/2025

ELEIÇÃO PARA DE ELEIÇÃO PARA MEMBROS DO CONSELHO DE GESTÃO DO
CAMPUS NOVA VENÉCIA

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, concedidas pela PORTARIA

Nº 335, DE 17 DE SETEMBRO DE 2025, divulga que não houve recursos contra

as candidaturas para o Edital DG 10/2025.

Nova Venécia, 15 de Outubro de 2025.

Comissão responsável pelo Processo Eleitoral para representantes
eletivos do Conselho de Gestão do Ifes Campus Nova Venécia  –

PORTARIA Nº 335, DE 17 DE SETEMBRO DE 2025
.